
   

 

SPF Svarteborg i samarbete med ReseMakar´n 

KORVFABRIKÖREN PÅ 

VALLARNA 

Datum:   4 augusti 2024 

Pris: 995:-/person vid minst 45 st 

Påstigning:   ut: hem: 

Fjällbacka hpl.  09:55 22:05 

Kville bygdegård 10:05 21:55 

Hällevadsholm Folketshus 10:20 21:40 

Dingle hpl. centrum 10:30 21:30 

Munkedal Lilla Foss 10:40 21:20 

Munkedal Kvistrum 10:45 21:15 

Torp expressbussterminal  
 

I priset ingår:  Bussresa, parkettbiljett rad 13-14 

Vi stannar för rast på Björkäng Vägkrog där var och en 

köper det de vill ha till lunch på plats. Vi är på Vallarna 

i Falkenberg ca kl. 14:15. Föreställningen börjar kl. 

15:00 och en kvart efter föreställningens slut går 

bussen hemåt. Vi stannar även på hemvägen för rast 

på Björkäng Vägkrog vid ca 18:15 för rast. Sedan 

återstår de sista milen hemåt. 

Anmälan senast 24/6 till: 
 

Ingalill Johansson 070-576 03 37 

 

En riktig pangbuskis som inte spar på krutet! I 

sommar lyfter vi Vallarnas friluftsteater till helt nya 

höjder! Årets föreställning utspelar sig nämligen på 

femte våningen, där Korvfabrikör Julius Augustsson 

(Claes Malmberg) regerar på sin flådiga takterrass, 

intill Augustssons Korvfabrik.  

 

Handlingen utspelar sig efter andra världskrigets slut 

och ekonomin går åter spikrakt uppåt för 

Augustssons Korvfabrik, främst tack vare 

dundersuccén - Pepparkorven med det hemliga 

receptet. Julius gläder sig åt framgången, medan den 

lokala korvkonkurrenten Ejdar Kulvert är mindre 

nöjd, men samtidigt nyfiken.  

 

Kalaset blir en rörig cirkus där vi får njuta av Claes 

Malmberg som den frodige, törstige och mestadels 

stressade och pressade korvfabrikören Julius. Jojje 

Jönsson som den förvirrade, något långsamme och 

lätt senile kamrer Lundström. Jeanette Capocci som 

den munviga hushållerskan Berta som alltid har en 

syrlig replik och en bra lösning nära till hands. 

Mikael Riesebeck som den fumlige, maskintokige 

och så småningom neddrogade förmannen Bergman. 

Vi ser Jessica Heribertsson som Julius livsnjutande 

men ack så bestämda hustru Tuttan. Och sist men 

inte minst, publiken måste lova att inte avslöja den 

topphemliga ingrediensen i korven… 


